
4$Í2ov\ Iv 

OPPRACNÍ PROGRAM 
Ž I V O T N Í PROSTŘED) 

E V K o P S K A U N i r 

fond SOJLÍI. 

pro vodil 

h a příiúdu 

SMLOUVA O DÍLO č. 11/105 
podle § 536 a následujících, obchodního zákoníku v platném znění 

pro veřejnou zakázku na stavební práce 

Zateplení a výměna oken Městský úřad Břeclav 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Město Břeclav 
adresa: náměstí T.G.Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
zastoupené: MUDr. Oldřichem Ryšavým, starostou města 
K jednání ve věcech technických pověřen: Ing. Jaroslav Parolek 
IC: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen Objednatel) 

002 83 061 
CZ00283061 
Komerční banka a.s. 
19-1832790257/0100 

Zhotovitel: SKR stav, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 48480 
zastoupený: Ing. Ivo Skřivánkem, jednatelem společnosti 
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických Ing. Petr 
Skřivánek, prokurista společnosti 
IC: 
DIČ: 
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen Zhotovitel) 

269 61 474 
CZ26961474 
plátce DPH 
KB Brno-město 
35-4361980217/0100 

Za věcnou a rormální správnost odpovídá: Ing. Jana Šnpová W 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašiq \ ^ 



A 0PFRAČNÍ PROGRAM 

Ž I V O T N Í PROSTŘEDÍ 
EVROPSKÁ UN(E 

fond soudržnosti 

Pro vod11 

v/duch a příiúdi 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Rozsah předmětu smlouvy 
2.1.1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby, Zateplení a výměna oken 

Městský úřad Břeclav" 
2.1.2. Jedná se o zateplení stávajícího objektu městského úřadu. V celém 

rozsahu objektu bude použit kontaktní zateplovaní systém ETICS s užitím 
polystyrénových fasádních desek EPS 70-F ti. 140mm a minerálních 
desek vtl.140mm (nad nechráněné vstupy a plochy směřující 
k sousedům) vč. předepsaných komponent kontaktního systému. Dále 
bude provedena izolace střešního pláště a oprava části střechy. Dále 
bude provedena výměna zdroje tepla, a to novými 2 ks plynových 
litinových stacionárních kondenzačních kotlů. Každý kotel bude osazen 
kotlovým oběhovým čerpadlem pro zajištění požadovaného průtoku topné 
vody kotlem. Nově bude řešen odvod spalin od kondenzačních kotlů, 
které budou mít nucený odvod spalin do nově vyvložkovaného stávajícího 
komínu nerezovou vložkou DN 250 mm. 

2.1.3. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení 
všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek 
potřebných materiálů a zařízeni nezbytných pro řádné dokončení díla, 
dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací 
a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné 
(např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně 
koordinační a kompletační činnosti celé stavby. 

2.1.4. Rozsah předmětu stavby je vymezen 
předanou Objednatelem Zhotoviteli. 

projektovou dokumentací 

2.1.5. Pro stavbu ,.Zatepleni a výměna oken Městský úřad Břeclav" je 
technická specifikace vymezena v projektové dokumentaci vypracované 
projektantem Šlancarová Jana, projekční a inženýrská činnost, Břeclav 
IČ: 621 48 401 

2.1.6. Součástí dodávky stavby je i vypracování projektové dokumentace 
skutečného provedení stavby a zajištění propagace projektu. 

2.1.7. Mimo všechny definované činností patří do dodávky stavby i následující 
práce a činnosti: 

2.1.7.1. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné 
provádění a dokončení díla, 

2.1.7.2. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně 
technologického charakteru k řádnému provedení díla, 

2.1.7.3. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně 
jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení 
protokolů), 

2.1.7.4. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků 
ke kolaudaci (i dle zákona, č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě) a 

2 
právní správnost odpov 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Supova Č, 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašid Vy 



s>. 0 iJ \ R A C N í ••' R O C R A M ! £ • f- V R O P S K A U N 11 

Ž I V O T N I PROSTŘEDÍ ^ H I I E H r -id L.vjdr/no$:i 

Pm vodu, 

vxduch >: přírodu 

revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním 
uvedených závad, 

2.1.7.5. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí 
podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů 
platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno 
dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů 
díla, 

2.1.7.6. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na 
inženýrské sítě, 

2.1.7.7. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 
185/2001 Sb. - o odpadech, 

2.1.7.8. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu 
(komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), 

2.1.7.9. dílo bude provedeno v souladu se všemi platnými zákonnými 
ustanoveními (např.: zák. 513/1991 Sb., zák. 183/2006 Sb., vyhl. 
137/1998 Sb., vyhl. 369/2001 Sb., vyhl. 499/2006 Sb., zák. 13/1997 
Sb., vyhl. 104/1997 Sb., vyhl. 146/2008 Sb., zák. 309/2006 Sb., zák. 
22/1997 Sb. a další) a v souladu se všemi platnými ČSN, 

2.1.7.10. zajištění povolení případných uzavírek a dopravního značení, 

2.2. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby a zajištění propagace 
projektu 

2.2.1. Dokumentaci skutečného provedení díla vypracuje Zhotovitel jako 
součást dodávky stavby. 

2.2.2. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána Objednateli 
ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě není-li dále stanoveno 
jinak. 

2.2.3. Zhotovitel je povinen v místě realizace díla umístit velkoplošný 
informační panel (billboard, doporučený rozměr standardní euroformát 
5 100 x 2 400 mm), na němž budou uvedeny i následující povinné údaje : 

a) symbol Evropské unie v souladu s grafickými normami stanovenými 
v příloze I Nařízení komise (ES) č. 1828/2006 a slovní spojení Evropská 
unie 
b) odkaz na příslušný fond 
c) prohlášení zdůrazňující přínos intervence Společenství ve znění : „Pro 
vodu, vzduch a přírodu" 
d) logoOPŽP 
e) odkazy (případně loga) na Řídící orgán (MŽP) a Zprostředkující subjekt 
(SFŽP) 
Na panelu bude uveden též druh a název projektu. Tyto informace budou 
zabírat nejméně 25 % plochy panelu. Rozmístění textů a symbolů je 
uvedené v Grafickém manuálu publicity OPŽP a je závazné. Informační 
panel musí být umístěn bezprostředně po zahájení fyzické realizace 
projektu a musí být zachován po celou dobu průběhu realizace projektu. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: ing. Jana Supovi Ct. 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašifc Vj 



s>. OPFRACNÍ f'ROCKAM B j | EVROP" 

Ž I V O T N I PROSTŘEDÍ - Fond $oudríno&:i 

Pro vodu, 

VÍOULII r. přírodu 

Grafická podoba informačního panelu bude v předstihu schválena 
zadavatelem (objednatelem). 
Nejpozději do dvou měsíců od dokončení realizace projektu, 
bezprostředně po odstranění velkoplošného informačního panelu, je 
dodavatel (zhotovitel) povinen opatřit dílo stálou informační tabulí (trvalou 
pamětní deskou). Pamětní deska musí mít trvanlivou formu, tzn. že musí 
být vyrobena z trvanlivého materiálu (např. leštěný kámen, sklo, apod.) a 
budou na ní uvedeny i následující povinné údaje : 
a) symbol Evropské unie v souladu s grafickými normami stanovenými 
v příloze I Nařízení komise (ES) č. 1828/2006 a slovní spojení Evropská 
unie 
b) odkaz na příslušný fond 
c) prohlášení zdůrazňující přínos intervence Společenství ve znění : „Pro 
vodu, vzduch a přírodu" 
d) logoOPŽP 
e) odkazy (případně loga) na Řídící orgán (MŽP) a Zprostředkující subjekt 
(SFŽP) 
Na pamětní desce bude uveden též druh a název projektu. Tyto informace 
budou zabírat nejméně 25 % plochy pamětní desky. Rozmístění textů a 
symbolů je uvedené v Grafickém manuálu publicity OPŽP a je závazné. 
Vše musí být provedeno v čitelné a viditelné formě tak, aby nebyl narušen 
charakter stavby a celkového provedení projektu. Konečnou podobu 
pamětní desky musí zhotovitel v předstihu min. 15 kalendářních dnů před 
samotnou instalací konzultovat s objednatelem a SFŽP. Pamětní deska 
musí být umístěna na místech přístupných široké veřejnosti (např. 
v blízkosti příjezdové komunikace apod.). Umístění trvalé pamětní desky 
bude projednáno s oddělením majetkové správy zadavatele(objednatel). 

3. Termíny a místo plnění 
3.1. Termíny zahájení: 

3.1.1. Předpokládaný termín zahájení stavby je 01.07.2011 
3.1.2. Zahájením stavby se rozumí den, ve kterém dojde k předání a převzetí 

staveniště. 
3.1.3. Smlouva nabývá účinností po podpisu smlouvy o financování, 

objednatele s poskytovatelem dotací. Objednatel neodkladně tuto 
skutečnost písemně oznámí zhotoviteli nejpozději do 2 dnů. 

3.1.4. Při provádění jednotlivých stavebních prací je nezbytné dbát na 
dodržování technologických postupů a v nich uvedených klimatických 
podmínkách. Pokud nejsou tyto klimatické podmínky splněny, není 
možno pokračovat v realizaci díla a realizace těchto částí díla bude 
prodloužena o dny, kdy se z výše uvedených důvodů nemohlo na díle 
pracovat do doby. kdy klimatické podmínky umožní jeho dokončení bez 
nutnosti porušování předepsaných technologických postupů. 

3.2. Termíny předání a převzetí dokončeného díla: 

Za \ Senou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Supova C 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland VlaSii \Á 



• OPf-RAČNÍ P R O G R A M EVROPSKÁ UN'i 
Ž I V O T N Í P R O S T Ř E D Í fond sou d ržnos (i 

Pro voau 

vzduch a přírodu 

3.2.1. Lhůta pro zhotovení stavby je 67 kalendářních dnů ode dne předání a 
převzetí Staveniště. 

3.3. Místo plnění: 
3.3.1. Místem plnění je město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 
4.1. Výše sjednané ceny 

4.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu 
ve výši 

Cena stavby dle smlouvy 
Cena bez DPH 11 619 926 Kč 
DPH 2 323 985 Kč 
Cena včetně DPH 13 943 911 Kč 

4.2. Obsah ceny 
4.2.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu 

s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta 
včetně daně z přidané hodnoty (DPH) 

4.2.2. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace předané 
objednatelem zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Výkaz 
výměr, který je součástí předané Projektové dokumentace. 

4.2.3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k 
řádnému a včasnému provedení díla. 

4.2.4. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů 
chyb nebo nedostatků v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby 
důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění Výkazu výměr. 

4.2.5. Veškerá manipulace se stavebním materiálem, popřípadě 
s vybouranými hmotami nebo vytěženou zeminou je obsahem nabídkové 
ceny. Pokud objednatel výslovně písemně nestanoví, kam má být 
vytěžená zemina nebo vybourané hmoty odvezena, pak je povinností 
zhotovitele zajistit místo pro jejich uložení v souladu s příslušnými 
právními předpisy a odvoz a uložení na zhotovitelem zajištěné místo je 
součástí nabídkové ceny bez ohledu na to, jaká vzdálenost vodorovného 
přesunu těchto hmot je obsažena v položkovém rozpočtu zhotovitele. 

4.3. Podmínky pro změnu ceny 
4.3.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změně/ia 

pouze za níže uvedených podmínek. 

£a věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Supevá r . 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašid Vi 



ífc OPERAČNÍ PROGRAM F V R O P S K Á U M U I Pre 
Ž I V O T N Í P R O S T Ř E D Í I fond soudrinosti I wdudi 

4.3.2. Změna sjednané ceny je možná pouze 
a) pokud po podpisu smlouvy a před Termínem dokončení díla 

dojde ke změnám sazeb DPH; 
b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo 

dodávek, než těch, které byly předmětem Projektové 
dokumentace nebo pokud Objednatel vyloučí některé práce 
nebo dodávky z předmětu plnění; 

4.4. Způsob sjednání změny ceny 
4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané 

ceny je Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a 
předložit jej Objednateli k odsouhlasení. 

4.4.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že 
změna bude odsouhlasena Objednatelem. 

4.4.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže 
písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného 
zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení 
ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo 
Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné 
pouze za podmínek daných těmito obchodními podmínkami. 

4.4.4. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10ti 
dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitele. 

4.4.5. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou 
Dodatku ke smlouvě. 

5. Platební podmínky 
5.1.Zálohy 

5.1.1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu. 

5.2. Postup plateb 
5.2.1. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů 

(dále jen faktur) vystavených Zhotovitelem 1x měsíčně. 
5.2.2. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do pátého dne 

následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se 
způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto 
soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení 
(nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem 
souhlasí) a po odsouhlasení Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu 
nejpozději do 10 dne příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí 
být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. 

5.2.3. Měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové 
sjednané ceny. 

5.3.Zádržné (pozastávka) 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Supova *Cj. 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašié % 



< > . 
OPF R A ť NI ! I • O C, k A M I V KOP S K Á U Ii\\ i pni 

Ž I V O T N Í PROST A r DI • r © i d soudránrtsíi I v/cuit li a přírodu 

5.3.1. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny slouží jako zádržné, 
které bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli až po úspěšném 
protokolárním předání a převzetí díla. 

5.3.2. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či 
nedodělky, bude zádržné uhrazeno až po odstranění posledního z nich. 

5.3.3. Zádržné bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli na základě daňového 
dokladu vystaveného Zhotovitelem, v němž bude uvedeno, že se jedná o 
Konečnou fakturu. 

5.4. Lhůty splatnosti 
5.4.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 45 dnů 

od doručení faktury objednateli. Stejná lhůta platí i pro úhradu zádržného. 

6. Majetkové sankce 
6.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů předání a převzetí dokončeného 

díla 
6.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínům předání a převzetí 

dokončeného díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

6.1.2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí díla 
o více jak 15 dnů, je povinen zaplatit Objednateli souběžně další smluvní 
pokutu ve výši dalších 10.000,- Kč za šestnáctý a každý další i započatý 
den prodlení. 

6.1.3. Prodlení Zhotovitele proti Termínu předání a převzetí díla sjednaného 
dle Smlouvy delší jak třicet dnů se považuje za podstatné porušení 
smlouvy. 

6.2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí 
díla 

6.2.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od Termínu předání a převzetí 
díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a 
převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za 
každý nedodělek či vadu, na jejíchž odstraňování nenastoupil ve 
sjednaném termínu a za každý den prodlení. 

6.2.2. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o 
předání a převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní 
pokutu 2.000,- Kč za každý nedodělek či vadu u nichž je v prodlení a za 
každý den prodlení. 

6.3. Sankce za neodstranění reklamovaných vad 
6.3.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve 

lhůtě do deseti dnů ode dne obdržení reklamace Objednatele k 
odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na 
jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý/den 
prodlení. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Štípevá O, 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašici v-r 



/ > . 
. (M| iROGRAM FVROPSKÁ UK 

Ž I V O T N Í PROSTŘEDÍ ffijS -Í-^JHI ÍKOM 

••w 

v/duch a iiříículi. 

6.3.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném 
termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za 
každou reklamovanou vadu u níž je v prodlení a za každý den prodlení. 

6.3.3. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání 
řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu 
(havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné 
výši. 

6.4. Sankce za nevyklizení staveniště 
6.4.1. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději 

však ve lhůtě do patnácti dnů od Termínu předání a převzetí díla, je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý i 
započatý den prodlení. 

6.5. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou 
6.5.1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému 

termínu je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z 
dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

7. Staveniště 
7.1. Předání a převzetí Staveniště 

7.1.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho 
ucelenou část) prosté práv třetí osoby nejpozději v den předpokládaného 
termínu zahájení stavby dle odst. 3.1., pokud se strany písemně 
nedohodnou jinak. Splnění termínu předání Staveniště je podstatnou 
náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění Termínu předání a převzetí 
díla. 

7.1.2. O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, 
který obě strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, 
kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu. 

7.2. Vyklizení staveniště 
7.2.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit Staveniště 

nejpozději do 15 dnů ode dne Předání a převzetí díla, pokud se strany 
nedohodnou jinak. 

7.2.2. Nevyklidí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu je Objednatel 
oprávněn zabezpečit vyklizení Staveniště třetí osobou a náklady s tím 
spojené uhradí Objednateli Zhotovitel. 

Stavební deník 
8.1. Povinnost vést stavební deník 

8.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o 
pracích, které provádí, stavební deník (v souladu s vyhl. 499/2006 Sb,). 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Supova C^ 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašiá y^ 



^ ^ ^ OP H í A ČNI 'ROf.RAVi f- V RO PSKÁ U N 11- Pro vodu. 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ Ž I V O T N Í P R O S T Ř E D Í r o n d so.idr /isuv.i w d u c h a prímilw 

8.1.2. Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. 
přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám 
oprávněným do Stavebního deníku zapisovat. 

8.1.3. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. 
Originály zápisů je Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně 1x 
měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak. 

8.1.4. Do Stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti 
rozhodné pro provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o 

- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a 
dopravních prostředků 

- časovém postupu prací 
- kontrole jakosti provedených prací 
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a 

ochrany zdraví 
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a 

ochrany životního prostředí 
- událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla 

8.1.5. Všechny listy Stavebního deníku musí být očíslovány. 
8.1.6. Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. 
8.1.7. V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní 

význam pro další postup stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou 
fotodokumentaci, která se stane součástí Stavebního deníku. 

8.2. Kontrolní dny 
8.2.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel 

Kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, 
nejméně však jedenkrát měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konání 
Kontrolního dne písemně a nejméně pět dnů před jeho konáním. 

9. Provádění díla a bezpečnost práce 
9.1. Pokyny Objednatele 

9.1.1. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však 
zavazuje respektovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace 
předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních 
povinností Zhotovitele. 

9.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na 
nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných 
mu Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto 
nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. 

9.2. Dodržování bezpečnosti a hygieny práce 
9.2.1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých 

bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k 
požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným příslušnými předpisy. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Supova 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašics. L P 



/ > . 
O P l l i AČ Ní i' R O C l< A M 

Ž I V O T N Í F R O S T Ř E D Í 

í VROPSKA I 
Pond soudť. v/duch a přírodu 

9.3. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu 
9.3.1. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo 

třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek 
vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo 
vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu odstranit a není-// to možné, tak finančně uhradit. 
Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovíte/. 

9.3.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj 
dí/o provádějí. 

9.3.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ 
v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použií nebo 
hodlal použít při provádění díía. 

10 Předání a převzetí díla 
10.1. Organizace předání díla 

10.1.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednate/i nejpozději 5 dnů 
předem, kdy bude dí/o připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak 
povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem 
zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. 

10.2. Protokoí o předání a převzetí díla 
10.2.1.0 průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis 

(protokol). 
10.2.2.Obsahuje-li dí/o, které je předmětem předání a převzetí Vady nebo 

Nedoděíky, musí protokol obsahovat i: 
- soupis zjištěných Vad a Nedodělků 
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o 

jiném způsobu narovnání 
- dohodu o zpřístupnění díía nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem 

odstranění Vad nebo Nedoděíků 
10.2.3. V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o 

předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít. 
10.2.4.Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení 

požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek včetně 
zdůvodnění proč je požaduje a s uvedením termínu do kdy je 
požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí 
převzetí díla. 

11. Kolaudace 
11.1. Zhotovitel je povinen se zúčastnit kolaudačního řízení, pokud jej přizve 

stavební úřad nebo objednatel. V případě, že se zhotovitel přes řádné 
pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované kolaudační řízení. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Šupevá G 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland VlašiG w 



A OPFRAČNl PROGRAM bVROpSKÁ UM 
ŽIVOTNÍ PROSTŘED! K j | I c f l P.nils!..nli/iui-.'i 

Pro v:?du, 

Widuch a přírodu 

11.2. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro účely kolaudačního 
řízení nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady nezbytné pro 
řádnou kolaudaci stavby 

11.3. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii 
kolaudačního rozhodnutí pokud jsou v něm stanoveny povinnosti zhotovitele. 

12.Záruka za jakost díla 
12.1. Odpovědnost za vady díla 

12.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále 
odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době. 

12.1.2. Záruční lhůta je stanovena v délce 60 měsíců. 
12.1.3. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl 

předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá. 
12.1.4. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace 

Objednatele Zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od 
počátku ode dne provedení reklamační opravy. 

12.2. Podmínky odstranění reklamovaných vad 
12.2.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5ti dnů po obdržení reklamace 

písemně oznámit Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud 
tak neučiní, má se za to, že reklamaci Objednatele uznává. Vždy však 
musí písemně sdělit v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento 
termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez 
ohledu na to zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. 

12.2.2. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ve 
sjednané lhůtě je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou 
odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady 
uhradí Objednateli Zhotovitel. 

12.2.3. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o 
havárii, je Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady 
(havárie) nejpozději do 48 hod po obdržení reklamace (oznámení). 

13. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle 
13.1. Vlastnictví díla 

13.1.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel. 

13.2. Nebezpečí škody na díle 
13.2.1. Nebezpečí škody ve smyslu § 368 odstavec 2 obchodního zákoníku 

nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí 
díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem. 

14. Pojištění díla 
14.1. Pojištění zhotovitele 

14.1.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho 
činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až dc/výše 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Supila Q. 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic* 



< f c 
0. : l RAČNÍ I'ROCRAM 
Ž I V O T N Í PROSTŘED) 

I • I'O P.SK Á Ui\ If- I PrnwdU.. 

Fond soudržností ' v/dudi J fjííroríu 

ceny díla. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit 
objednateli. 

14.1.2. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané 
ceně. 

15. Vyšší moc 
15.1. Definice vyšší mocí 

15.1.1. Za vyšší moc se považují okolností mající vliv na dílo, které nejsou 
závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. 
Jedná se např. o váiku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod. 

15.2. Práva a povinností při vzniku vyšší moci 
15.2.1. Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane 

nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na 
vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k 
předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která 
se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost 
odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení. 

16. Změna smlouvy 
16.1. Forma změny smíouvy 

16.1.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být 
podepsána osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a 
podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými. 

16.1.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným 
označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy: 
1. Položkový rozpočet - oceněný výkaz výměr 
2. Harmonogram výstavby 
3. Zásady organizace výstavby 

Břeclav, dne 7. V Brně, dne 7. 7. 2Ó1; 

V zastoupí 
Ing. Jaroslav Parolek 

místostarosta 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Supova Ci-L 

7 a právní správnost odpo\ ídá: JUDr. Roland Vlašifc ' 

ťg. Ivo Skřivánek 
Jednatel společnosti 

Doložka 
Tato smlouva byla schvájena2 

na ..( zasedání....;../... 
dne.J:£:?M 

za Město Břeclav: T / ' 



PŘÍLOHA c 

SLEPÝ ROZPOČET 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



fclLOWA c 

SLEPÝ ROZPOČET 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 

I 



Stavba : 
Objekt: 

Mě-10-01 Stavební úpravy Měli Břeclav 
02 Zateplení celého úřadu 

Rozpočet: Mě-10-0121) 
Zateplení celého MěÚ Břeclav 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
1 
31 
59 
61 
62 
63 
64 
8 
900 
94 
95 
96 
99 
712 
713 
721 
762 
763 
764 
767 
769 
783 
784 
787 
D90 
D95 
M21 
D96 

Zemní práce 
Zdi podpěrné a volné 
Dlažby a předlažby komunikací 
Úpravy povrchů vnitřní 
Úpravy povrchů vnější 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Výplně otvorů 
Trubní vedení 

*HZS 
Lešení a stavební výtahy 
Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 
Bouráni konstrukcí 
Staveništni přesun hmot 
Živičné krytiny 
Izolace tepelné 
Vnitřní kanalizace 
Konstrukce tesařské 
Dřevostavby 
Konstrukce klempířské 
Konstrukce zámečnické 
Otvorové prvky z plastu 
Nátěry 
Malby 
Zasklívání 
subdovdávky 
Ostatní 
Elektromontáže 
Přesuny suti a vybouraných hmot 

CELKEM OBJEKT 

HSV 
50 996 
81 077 
15 584 

195 074 
2 742 465 

33 024 
373 551 

51 921 
0 

579 058 
46 281 

175 229 
118 078 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

207 936 
4 670 274 

PSV 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

876 317 
395 239 

15 000 
278 700 
377 699 
381 379 
300 110 

2 806 631 
135 489 

13 156 
346 783 

0 
0 
0 
0 

5 926 505 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Montáž 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

657 761 
100 764 
110 068 

0 
868 594 

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

39 900 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

39 900 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (ICD) 
Rezerva rozpočtu 

CELKEM VRN 

Kč % Základna 

1,0 

10 596 778 
10 596 778 
10 596 778 
10 596 778 
11 465 372 
11465 372 
11 465 372 
11 465 372 

Kč 
0 
0 
0 
0 

114 654 
0 
0 
0 

114 654 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Slepý rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

Mě-10-01 Stavební úpravy MěU Břeclav 
02 Zatepleni celého úřadu 

Rozpočet: Mě-10-012U 
Zateplení celého MěÚ Břeclav 

P.č. 
Díl: 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Díl: 
15 

16 

Díl: 
17 

18 

19 

Ml: 
20 

Číslo položky 
1 
113106121R00 

113107111R00 

113107142R00 

132202101U00 

132202109U00 

133202011U00 

133202019U00 

162701105R00 

167101101R00 

171201201R00 

171201206U00 

174101101R00 

175101101RT2 

919735113R00 

Celkem za 
31 
311238111R00 

311271177R00 

Celkem za 
59 
451576111T00 

572952112R00 

596811111R00 

Celkem za 
61 
612409991R00 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Zemní práce 
Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho dlažba bude 
použita znovu m2 

odvodněni uliční část.(6*5,5+1)*1 
Odstranění podkladu pl 200 m2,kam těžené íl 10 cm m2 

odvodnění uliční část:(6*5,5+1)*1 

dvůr: 15*0,6 
Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice ti 10 cm I rn2 

dvůr: 15*0,6 
Hloub rýh š 0,6 m soudr hor 3 ručně m 3 

odvod dešťových vod:0,6*1,2*(15+10+2*6+1) 
Příplatek za lepivost hor 3 ručně 

Hloub šachet 4 m2 soudr hor 3 ručně 
m3 

m3 

vsakovací jímka:0,5*0,5*1,2*3 
Příplatek za lepivost hornina 3 

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
m3 

m3 

0,6*0,3*(15+10+2*6+1)+0,9 
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 

Uložení sypaniny na skládku 

Skládkovné - ostatní zeminy 

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 

m3 

m3 

t 

m3 

odvod dešťových vod:0,6*1,2*(15+10+2*6+1) 

odvod dešťových vod:-0,6*0,3*(15+10+2*6+1) 
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-22 mm m3 

odvod dešťových vod .0,6*0,3*(15+ir>» 2*6+1) 
Řezání stávajícího živičného krytu ti. 10 - 15 cm m 

15*2 

34,00 
34,00 

43,00 
34,00 

9,00 

9,00 

9,00 

27,36 

27,36 

27,36 

0,90 
0,90 

0,90 

7,74 

7,74 

7,74 

7,74 

7,74 

20,52 

27,36 

-6,84 

6,84 

6,84 

30,00 

30,00 

37,70 1 281 80 

64,90| 2 790,70 

152,50| 1 372,50 

921,00J 25 198,56 

184,00 

876,00 

5 034,24 

788,40 

159,00J 

247,00 

143,10 

1 911,78 

163,50 

15,60 

60,00 

68,00 

1 265,49 

120,74 

464,40 

1 395,36 

812,00 5 554,08 

122,50| 3 675,00 

1 Zemní práce 50 996,15 
Zdí podpěrné a volné 
Zdivo keram.rvrar17,5 P+D P 8 na MVC 5 ti. 17,5 cm m 2 

vyzdění štítů mezi vazníky budova A: 14,2*2*0,5*3+17,5*2,5*0,5*2 
Zdivo z tvárnic poobet hladkých ti. 30 cm m 2 

nadezdívka atiky C:0,25*(16,8*2+17,4*2) 

86,35 

86,35 

17 10 

17,10 

731,00| 63 121,85 

1 050 00| 17 955,00 

31 Zdi podpěrné a volné 81 076,85 
Dlažby a předlažby komunikací 
Podkladní vrsva ze štěrkopísku do 20 cm m 2 

vyspraveni chodníku ulice: 

odvodnění uliční část:(6*5,5+1)*1 
Vyspravení krytu po překopu betonem ti do 10 cm m 2 

dvůr.15*0,6 
Kladení dlaždic kom pro pěší, lože z kameniva těž rn2 

vyspraveni chodníku ulice 

odvodněni uliční část:(6*5,5+1)"1 

34,00 

34,00 

9,00 

9,00 

34,00 

34,00 

250,00| 8 500,00 

296,00| 2 664,00 

130,00| 4 420,00 

59 Dlažby a předlažby komunikací 15 584,00 
Úpravy povrchů vnitřní 
Začištění omítek kolem oken.dveři apod. m 

vnitřní začištění omítek po osazení nových oken. 

budova A(2,4 + 1,8*2)*125+(1,05+1,8*2)*16+(1,5+0,9*2)*14 

(2,2+3*2)*3+1,5+2,3*2 

budova B (2,4+1,8*2)*24+(2,4+1,5'2)*20 

budova C.(1,2+1,5-2)*63+(0,9+15*2)-12^(4+2*2)'2 

1 512,20 

870,60 

30,70 

252,00 

327,40 

99,00| 149 707,80 

opracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



Slepý rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

Mě-10-01 Stavební úpravy Měli Břeclav 
Q2 Zateplení celého úřadu 

Rozpočet: Me-10-012U 
Zateplení celého MěÚ Břeclav 

P.č. 

21 

Díl: 
22 

23 

24 

25 

26 

Číslo položky 

612471411R00 

Celkem za 
62 
620471212U00 

620991121R00 

622405216U00 

622405912U00 

6224059221)00 

Název položky | MJ 
schodiště, vstup:3,9+4,3*2+3,9+3,2*2+3,9+2,4*2 
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 

zapraveni vnitřního ostěni. 
budova 
A:(2,4+1,8*2)*0,3*125+(1,05+1,8*2)*0,3*16+(1,5+0,9*2)*0,3*14 

(2,2+3*2)*0,3*3+(1,5+2,3*2)*0,3 

budova B.(2,4+1,8*2)*0,3*24+(2,4+1,5*2)*0,3*20 

budova C:(1,2+1,5*2)*0,3*63+(0,9+1,5*2)*0,3*12+(4+2*2)*0,3*2 

schodiště, vstup:(3,9+4,3*2)*0,3+(3,9+3,2*2)*0,3+(3,9+2,4*2)*0,3 

množství 
31,50 

453,66 

261,18 

9,21 

75,60 

98,22 

9,45 

cena / MJ celkem (Kč) 

100,00| 45 366,00 

61 Úpravy povrchů vnitřní 195 073,80 
Úpravy povrchů vnější 
Vně om silikát tkvr 2 ti 2mm přebarvená rn2 

obj.A: (63,8*2-14,2+2,8*2)*14,1 

14,2*6,5+1,8*3,5*2 

odpočet otvorů: -(2,4*1,8*(7*4*2+3*4+2))*0,5 

-(2,4*1,7*(7*4+2+4*3)+1,05*1,8*16) 

-(1,5*0,9*14+2,4*1,8*3)-5,85*2,4-2,2*3*3 

Mezisoučet 

obj.B:9,7*7,5*2+(30,07-9,7)*9,4*2+14,2*(10,5-4,7)+14,2*1,5*2 

7,5*2,1*4 

odpočet otvorů: -(2,4*1,8*24+2,4*1,5*20) 

Mezisoučet 

obj C: 5,875*3,3*2+16,8*4*10,4 

-4,8*11,3-(1,2*1,5*(8*7+7))*0,5-4*2,1*2*0,5-0,9*1,5*12*0,5 

Mezisoučel 

podhled hlavního vstup: 10,53 

ostěnípl: 453,66 

zateplení vlnou:268,04 

řimsy:110,35 
Zakrývání výplni vnějších otvorů z lešeni rn2 

A:0,9*0,6*6+1,2*0,6*16+1,35*0,6*9+2,5*2,5+1,45*2,3 

1,05*1,8*16+1,2*2,7+1,2*1,8 

1,5*0,9*8+2,4*1,8*(26+29+29+31)+2*2,7*3+2,1*1,8*3 

B 0,8*0,6*18+1,5*0,9*6+2,4*1,8*23+0,9*1,8*2+2,4*1,3*20 

C:0,9*1,8*12+1,2*0,9*18+1,2*1,8*66+4*2,4*2+0,9*0,9*8 

Mezisoučet 
KZS EPStl20mm [ m 2 

ostěni 
budova 
A:(2,4+1,8*2)*0,3*125+(1,05+1,8*2)*0,3*16+(1,5+0,9*2)*0,3*14 

(2,2+3*2)*0,3*3+(1,5+2,3*2)'0,3 

budova B:(2,4+1,8*2)*0,3*24+(2,4+1,5*2)*0,3*20 

budova C:(1,2+1,5*2)*0,3*63+(0,9-i1,5*2)*0,3*12+(4+2*2)*0,3'2 

schodiště, vsUip:(3,944,3*2)*0,3+(3,9+3,2*2)*0,34(3,9+2,4*2)'0,3 
Soklová lišta ti 1 mm I m 

obj.A:63,8*2-14,2+2,8'2+14,2+1,8*2 

obj.B9,7-2+(30,07-9,7)*2+14,2+7,5*4 

obj C:5,875*2+16,8*4 
Dilatační lišta rohová j m 

3 357,83 

1 677,90 

104,90 

-151,20 

-201,60 
-65,70 

1 364,30 

653,42 

63,06 
-175,68 

54074 

737,66 

-127,44 

61022 

10,53 

453,66 

268,04 

110,35 

991,28 

31,64 

35,64 

535,14 

181,74 

207,12 

991,28 

453,66 

261,18 

9,21 

75,60 

98,22 

9,45 

320,09 

136,80 

104,34 

78,95 

151,60 

204,00| 684 997,52 

34,20| 33 90161 

362,00| 164 224,92 

1,00| 320,09 

1,00| 151,60 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4 



Slepý rozpočet 

f~ Stavba: 
Objekt: 

Mě-10-01 Stavební úpravy MěU Břeclav 
02 Zateplení celého úřadu 

Rozpočet: Mě-10-012U 
Zateplení celého MěÚ Břeclav 

P.č. 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

Číslo položky 

622405932U00 

622405941U00 

622405942U00 

622421132R00 

622421307R00 

622421407R00 

622421650R00 

622432112R00 

322471115R00 

Název položky MJ 
14,2*8+15,4+7,5*2+3,8*2 
Rohová lišta AI 100x100 mm s tkanin m 

rohy 

14,2*10+9,4*4+10,3*6 

rohy otvorů: 

budova A:(2,4+1,8*2)*125+(1,05+1,8*2)*16+(1,5+0,9*2)*14 

(2,2+3*2)*3+1,5+2,3*2 

budova B:(2,4+1,8*2)*24+(2,4+1,5*2)*20 

budova C:(1,2+1,5*2)'63+(0,9+1,5*2)*12+(4+2*2)*2 

schodiště, vstup:3,9+4,3*2+3,9+3,2*2+3,9+2,4*2 
Začišťovací okenní lišta m 

budova A (2,4+1,8*2)*125+(1,05+1,8*2)*16+(1,5+0,9*2)*14 

(2,2+3*2)*3+1,5+2,3*2 

budova B:(2,4+1,8*2)*24+(2,4+1,5*2)*20 

budova C:(1,2+1,5*2)*63+(0,9+1,5*2)*12+(4+2*2)*2 

schodiště, vstup:3,9+4,3*2+3,9+3,2*2+3,9+2,4*2 
Začišťovací parapetní lišta m 

budova A2,4*125+1,05*16+1,5*14+2,2*3 

budova B:2,4*24+2,4*20 

budova C:1,2*63+0,9*12+4*2 

schodiště, vstup:3,9*2 
Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 3 

Zateplovací systém EPS 70- F ti. 140 mm 
m2 
m2 

obj A: (63,8*2-14,2+2,8*2)*14,1 

14,2*6,5+1,8*3,5*2 

odpočet otvorů: -(2,4*1,8*(7*4*2+3*4+2))*0,5 

-(2,4*1,7*(7*4+2+4*3)+1,05* 1,8*16) 

-(1,5*0,9*14+2,4*1,8*3)-5,85*2,4-2,2*3*3 

Mezisoučet 

obj B: 9,7*7,5*2+(30,07-9,7)*9,4*2+14,2*(10,5-4,7)+14,2*1,5*2 

7,5*2,1*4 

odpočet otvorů. -(2,4*1,8*24+2,4*1,5*20) 

Mezisoučel 

obj C: 5,875*3,3*2+16,8*4*10,4 

-4,8*11,3-(1,2*1,5*(8*7+7))*0,5-4*2,1*2*0,5-0,9*1,5*12*0,5 

Mezisoučel 

podhled hlavního vstupu: 10,53 
Zateplovací systém min vlna TF ti 140 mm m 2 

dle požární zpravy.O 9*14,3*4+6*11+2,5*11,2*2+4,8*14,2 

4,5*9,2-4*4,3*0,5-4*3,2*0,5 
Zateplovací systém extrud. polystyren 20 mm vyrovnáni 
soklu m2 
sokl A- 1*(63,8*2-14,2+5,45+2,8*2)+(7,4+4)*1,5*0,5+1,8*0,4*2 

soklB 1*30,07*2 

sokl.C: 1,4*(22,375*2+16,8*2-8,3) 
Omítka stěn dekorativ střednězrnná m 2 

sokl A 1*(63,8*2-14,2+5,45+2,8*2)+(7,4+4)*1,5*0,5+1,8*0,4*2 

soklB. 1*30,07*2 

sokIC: 1,4*(22,375*2+16,8*2-8,3) 
Úprava stěn aktivovaným štukem m 2 

jprava vnějších stěn výtahové šachty nad střechou 2,4*(4,2*2 f5,2*2) 

množství 
151.6C 

1 753.6Q 

241,40 

870,60 

30,70 

252,00 

327,40 

31,50 

1 512,20 

870,60 

30,70 

252,00 

327,40 

31,50 

552,20 

344,40 

105,60 

94,40 

7,80 

110,35 

2 525,78 
1 677,90 

104,90 

-151,20 

-201,60 

-65,70 

1 364.30 

653,42 

63,00 

-175,68 

540,74 

737,66 

-127,44 

610.22 

10,53 

268,04 

241,64 

26,40 

292,65 
134,44 

60,14 

98,07 

292,65 

134,44 

60,14 

98,07 

67,48 

45,12| 

cena / MJ celkem (Kč) 

1,00| 1 753,60 

1,0C 

1,00 

458,00 

540,00 

716,00 

362,00 

437,00 

220,00 

| 1 512,20 

552,20 

50 540,30 

1 363 921,74 

191 916,64 

105 939,30 

127 888,05 

14 845,60 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5 



Slepý rozpočet 

\f~~ Stavba: 
| Objekt: 

Mě-10-01 Stavební úpravy MěU Břeclav 
02 Zateplení celého úřadu 

Rozpočet: Mě-10-012U 
Zatepleni celého MěÚ Břeclav 

P.č. 

Díl: 
36 

Díl: 
37 

38 

39 

40 

41 

Díl: 
42 

43 

44 

45 

Díl: 
46 

Číslo položky 

Celkem za 
63 
631312611R00 

Celkem za 
64 
641991611U00 

641991721U00 

641991831U00 

642992610U00 

642992720U00 

Celkem za 
8 
451572111R00 

721174055U00 

721242110RT1 

896211112T00 

Celkem za 
900 
900 R00 

Název položky MJ 
1,5*5*2+0,8*5,2+0,8*2*2 

množství 
22,36 

cena / MJ celkem (Kč) 

62 Úpravy povrchů vnější 2 742 465,37 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm B 20 (C 16/20) m 3 

vyrovnání podkladu na obvodových zdech pro položení vazníku: 

0,1*(63,8*2+17,5*2)*0,6 

9,76 

9,76 

3 385.00| 33 024,06 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 33 024,06 
Výplně otvorů 
Osaz rámů oken z plastů 1 m2 na MPP kus 

Okna ocelová v 1PP na budově A a B po dohodě s autorem EU není 
třeba měnit: 

obj.A 1350x600:9-9 

900x600: 6-6 

1200x600:16-16 

obj.B 800x600:18-18 

obj.C 900x900:8 
Osaz rámů oken z plastů 4m2 na MPP kus 

obj.A: 

1050x1800: 16 

A,B- 1500x900: 14 

Obj B-2400x1300: 20 

obj.C: 

1200x1800:66 

B,C- 900/1800: 14 

C-1200x900: 18 

A- 1225x1800:1 
Osaz rámů oken z plastů 10m2 na MPP kus 

obj.A,B- 2400x1800: 138 

A - 2000x2670: 3 

A-2100/1800:3 

obj.C - 4000x2000: 2 
Osaz dveřzárub plast 2,5m2 na MPP kus 

obj.A: 2 
Osaz vrat zárub AI 4 m2 na MPP kus 

obj. B: 1 

8,00 

8,00 

149,00 

16,00 

14,00 

20,00 

66,00 

14,00 

18,00 

1,00 

146,00 

138,00 

3,00 

3,00 

2,00 

2,00 
2,00 

1,00 

1,00 

1 065,00| 8 520,00 

1 199,00| 178 651,00 

1 253,00| 182 938,00 

1 122,00| 2 244,00 

1 198,00| 1 198,00 

64 Výplně otvorů 373 551,00 
Trubní vedení 
Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm rn3 

odvod dešťových vod:0,6*0,1*(15+10+2*6+1) 

vsakovací jímky:0,5*0,5*0,2*3 
Kanál potrubí dešťové HT DN 100 m 

odvod dešťových vod: 15+10+2*6+1 
Lapač střešních splavenin PP HL600 DN 100, kloub 
zápachová klapka, koš na listí 
Vsakovací jímka 500x500x1200 mm s poklopem 

kus 

kus 

2,43 

2,28 

0,15 

38,00 

38,00 

6,00 

3,00 

737,00| 1 790,91 

285,00| 10 830,00 

2 550,00 

8 000,00 

8 Trubní vedení 

15 300,00 

24 000,00 

51 920,91 
HZS 
-Izs - nezmeřitelné práce či. 17-1 a [hodina 

odstranění klempířských výrobků: 

obj.C, C1: 2*12+5,5*2 

demontáž hromosvodu C: 16,8*5 

odpojení stávající klimatizace C,C1: 1*4 

147,00 

35,00 

84,00 

4,00 

100,00| 14 700,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6 



Slepý rozpočet 

If* Stavba: 
L Objekt. 

Mě-10-01 Stavební úpravy MěU Břeclav 
02 Zateplení celého úřadu 

Rozpočet: Mě-10-012U 
Zateplení celého MěÚ Břeclav 

P.č. 

47 

Díl: 
48 

49 

50 

51 

Díl: 
52 

53 

Díl: 
54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

Číslo položky 

900 R00 

Celkem za 
94 
941941052 R00 

941941391RT3 

941941852R00 

941955002R00 

Celkem za 
95 
95290111ORO0 

952901114R00 

Celkem za 
96 
962032241R00 

962081141R00 

965042121RT1 

968061112R00 

968061113R00 

968061126R00 

968062356R00 

)68062357R00 

* i • i ~ i > • i 

Název položky MJ 
napojení a osazení klimatizace nad střechou C,C1: 2*3*4 
Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a I hodina 

odstranění klempířských výrobků: 

obj.A: 4*12*3 

obj.B: 2*12 

demontáž hromosvodu: 2*12 

odpojení stávající klimatizace- 1*12 

napojení a osazení klimatizace nad střechou: 2*8*3 

množství 
24,0C 

252,00 

144,00 

24,00 

24,00 

12,00 

48,00 

cena / MJ celkem (Kč) 

100,00| 25 200,00 

900 HZS 39 900,00 
Lešení a stavební výtahy 
Montáž lešení leh.řad s podlahami,š.1,5 m, H 24 m m2 

obj.A:(63,8*2-14!2+2,8*2+3)*15,1+14,2*6,5 

Mezisoučet 

obj.B:12,7*8,5*2+20,3*9,4*2+17,2*(10,5-4,7)+14,2*1,5*2+7,5*3 

obj.C:8,875*4,7*2+19,8*4*11,7 
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 lešení 
pronajaté m2 

3706,965*3 
Demontáž lešení leh řad.s podlahami,š. 1,5 m,H 24 m 

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 
m2 

m2 

podhled vstupu: 5,85*1,8 

3 706,97 

1 934,50 

1 934,50 

762,40 

1 010,07 

11 120,90 

11 120,90 

3 706,97 

10,53 

10,53 

45,00| 166 813,43 

31,00 344 747,75 

i 8.00 

73,30 

66 725,37 

771,85 

94 Lešení a stavební výtahy 579 058,39 
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 
Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří 

Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m 
m2 

m2 
střecha 0:16,2*16,2+0,6*4,05 

3 701,06 

264,87 

264,87 

10,00 

35,00 

37 010,61 

9 270,45 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 46 281,06 
Bourání konstrukcí 
Bourání zdiva z cihel pálených na MC m 3 

odstranění nadezdívky na střeše: 0,5*16*0,6 
Bourání příček ze skleněných tvárnic ti. 15 cm m2 

obj A: 2,2*3*3 
Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, pl. 1 m2 ručně ti. 
mazaniny 5 - 8 cm m3 

stržení betonu na obv.zdech pro vyrovnání podkladu pod vazníky: 

0,08*(63,8*2+l7,5*2)*0,8 

stržení ploch , které jsou vyvýšené pro spád ploché střechy: 

14,2*1*0,08 
Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 kus 

obj.A,B: 14 

obj.C: 18+8 
Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 

obj.A:16+8+26+29+29+31+3+1 

obj.B: 6+23+2+20 

obj.C: 12+66 
Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 

obj.A: 3 
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 

obj.A:1,05*1,8*16+1,5*0,9*8+1,225*1,8+2,1*1,8*3 

obj.B: 2,4*1,3*20+0,9*1,8*2+1,5*0,9*6 

obj.C:1,2*1,8*66+0,9*1,8*12+1,2*0,9* 18+0,9*0,9*8 
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nad 4 m2 m2 

4,80 

4,80 

19,80 

19,80 

11,54 

10,41 

1,14 

40,00 

14,00 

26,00 

272,00 

143,00 

51,00 

78,00 

3,00 

3,00 

316,25 

54,59 

73,74 

187,92 

615,36| 

680,001 3 264,00 

163,50| 3 237,30 

2 915,00 33 646,10 

7,40| 296,00 

13.70| 3 726,40 

21,10| 63,30 

148,901 47 088,88 

126,70 77 966,11 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7 



Slepý rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

Mě-10-01 Stavební úpravy MěU Břeclav 
02 Zateplení celého úřadu 

Rozpočet: Mě-10-012U 
Zateplení celého MěÚ Břeclav 

P.č. 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

Díl: 
69 

Díl: 
70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

Číslo položky 

968062456R00 

968071112R00 

968071126R00 

968072244R00 

968072245R00 

968072558R00 

96632 

Celkem za 
99 
999281111R00 

Celkem za 
712 
712211111R00 

712222111R00 

712331101RZ3 

712371801R00 

712371901T00 

712391171RT1 

712391172RT1 

71259 

Název položky MJ 

obj.A: 2,4*1,8*(26+29+29+3l) 

obj.B: 2,4*1,8*23 

obj.C: 4*2,4*2 
Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m 2 

obj.A: 1,5*2,3+1,2*2,7 
Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2 kus 

okna sklepní: 

obj.A:25+6 

obj B: 18 
Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří nad 2 m2 kus 

obj A: 2 
Vybourání kovových rámů oken jednod pl 1 m2 rn2 

obj.A: 0 

obj.B: 0 
Vybourání kovových rámů oken jednod pl 2 m2 m 2 

okna sklepní: 

0 
Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2 m 2 

obj.A: 2,4*2,2 
Odstranění stávající fólie z atiky, úprava ložné plochy m 2 

nadezdívka atiky C:0,4*(16,8*2+17,4*2) 

atika 01:0,3*(11,5+3) 

množství 

496,80 

99,36 

19,20 

6,69 
6,69 

49,00 

31,00 

18,00 

2,00 

2,00 

5,28 
5,28 

31,71 

27,36 

4,35 

cena / MJ celkem (Kč) 

169,00 

15,80 

2,10 

590,00 

350,00 

163,00 

100,00 

1 130,61 

774,20 

4,20 

860,64 

3 171,00 

96 Bouráni konstrukcí 175 228,74 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 316,56| 373,00 

99 Staveništní přesun hmot 
118 077,62 

118 077,62 
Živičné krytiny 
Montáž podkladní pásu se skelnou vložkou kotvený 

Montáž modifikovaného asfaltového pásu střecha sklon do 15 
stupňů 

Povlaková krytina střech do 10°, AIP na sucho 1 vrstva -
včetně dodávky A 400/H 
Povlaková krytina střech do 10°, folii PVC 

m2 

m2 

m2 

m2 

střecha C1 - min.vlna: 12*5,4 

střecha C:16,2*16,2+0,6*4,05 
Mont povlakové krytiny střech - atiky materiál ve specifikaci 

m2 

atika C:(0,375+0,6)*(17,08*4+0,6*2) 
vytaženi okolo komínů a odvětrávacího 
potrubí:0,3*(1*2+0,5*2+0,38*2+0,3* 10+0,65*4+0,4) 

atika C1 - min.vlna:0,4*(11,45+4,5) 
Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie 1 vrstva -
materiál ve specifikaci m2 

střecha 016,2*16,2+0,6*4,05 

atika C:0,575*(17,08*4+0,6*2) 

atika C1 - min.vlna:0,4*(11,45+4,5) 

střecha C1 - min.vlna:12*5,4 
Povlaková krytina střech do 10°, ochran, textilie 1 vrstva -
material ve specifikaci m2 

střecha C:16,2*16,2+0,6*4,05 

atika C:(0,375+0,6)*(17,08*4+0,6*2) 
Kotvící prvky, doplňky, okapničky m 2 

střecha C: 16,2* 16,2+0,6*4,05 

1 077,14 

1 077,14 

142,50 

329,67 
64,80 

264,87 

77,09 
67,78 

2,93 

6,38 

376,02 

264,87 

39,97 

6,38 

64,80 

332,65 

264,87 

67,78 

329,67 

264,87 

22,00 

121,00 

47,00 

171,00 

23 697,10 

130 334,06 

6 697,50 

56 373,57 

171,00 13 182,39 

2,00 752,05 

2,00 665,30 

32,00| 10 549,44 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8 



Slepý rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

Mě-10-01 Stavební úpravy MěU Břeclav 
02 Zateplení celého úřadu 

Rozpočet: Mě-10-012U 
Zateplení celého MěÚ Břeclav 

P.č. I Číslo položky 

78 712540014RAC 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

Díl: 
88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

71236 

71236 

71256 

28322140 

62811120 

62822031 

69366057 

69370523 

998712203R00 

Celkem za 
713 
713100813R00 

713111111RT2 

713131111R00 

713141151R00 

713141153T00 

713141211U00 

713191100RT9 

283758830 

283758835 

63151498 

63151502 

Název položky MJ 

střecha C1:12*5,4 
Střešní izolační pás fólie celý systém m 2 

oprava části střechy A, kde nebudou použity vazníky. 

3*12+1,5*7 

oprava střechy nad výtahem budova A: 12,*8 

vytažení okolo vazníků:42*0,3 

plocha atiky:30*0,9 
Komínky odvětráni WC 

Výměna vylezu na střechu za zateplený rozměr 600x900mm 

spádované desky + atikové klíny ti 200mm 

Fólie hydroizolační střešní ti.1,5 

kus 

kus 

m2 

m2 

plocha:264,87*1,15 

atika+komíny:70,71 *1,2 
Podkladní pás tl.4mm se sklenou vložkou m 2 

1077,141*1,15 
Modifikovaný asfaltový pás tl.5mm červený posyp 

Geotextilie 300g/m2 - separační vrstva 
m2 

m2 

střecha 0:264,87*1,15 
atika C - polystyren:43,45*1,15 
asf pas - parozábrana m2 

střecha C1 - min.vlna:12*5,4*1,15 

střecha 0:264,87*1,15 
atika C - polystyren:43,45*1,15 

atika C1 -min.vlna:0,4*(11,45+4,5)*1,15 
Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m % 

množství 
64,80 

182,10 

46,50 

96,00 

12,60 

27,00 

3,00 

1,00 

142,50 

389,45 

304,60 

84,85 

1 238,71 

1 238,71 

1 238,71 

354,57 

304,60 

49,97 

436,43 
74,52 

304,60 

49,97 

7,34 

8 357,82 

cena / MJ | celkem (Kč) 

247,00| 44 978.70 

473,00 

9 030,00 

369,00 

179,00 

1 419,00 

9 030,00 

52 582,50 

69 712,00 

111,00| 137 497,05 

163,00 

21,00 

201 910,09 

7 445,93 

158,00] 68 955,15 

4,85 

712 Živičné krytiny 
40 535,42 

876 317,25 
Izolace tepelné 
Odstranění tepelné izolace, polystyrén ti nad 5cm m 2 

Budova B:402 
Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy -
materiál ve specifikaci m2 
střecha B: 127+275 
Izolace tepelná stěn - atika m 2 

atika C - polystyren:(0,375+0,25)*(17,08*4+0,6*2) 

atika C1 - min vlna:0,4*(11,45+4,5) 
Izolace tepelná střech kladená na sucho 1 vrstva m 2 

obj.A: 63,8*8,75+5,45*(55,6-6) 
Izolace tepelná střech kladená na sucho 2 vrstva druhá 
vrstva vyspádována m2 

střecha C-polystyren 16,2*16,2+0,6*4,05 

střecha C1 - min.vlna:12*5,4 
Izol tep střech klin-vyspádováni ke vpustím m 

střecha C:264 
Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE m 2 

střecha B. 127+275 
Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S ti 100mm m 2 

střecha C dvě vrstvy:(16,2*l6,2+0,6*4,05)*1,05*2 
Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S tl.50mm m 2 

atika C:((0,375+0,25)*(17,08*4+0,6*2))*1,05 

Deska z minerální plsti S ti 60 mm m 2 

střecha C1 - římsa:5,9*0,3*2*1,05 
Deska z minerální plsti S ti 100 mm m2 

402,00 

402,00 

402,00 

402,00 

49,83 

43,45 

6,38 

828,57 
828,57 

329,67 

264,87 

64,80 

264,00 

264,00 

402,00 

402,00 

556,23 

556,23 

45,62 

45,62 

3,72 

3,72 

136,08 

13,00| 5 226,00 

42,00 16 884,00 

84,00| 4 185,72 

21,00| 17 399,97 

53,00 17 472,51 

21,00| 5 544,00 

27,00| 10 854,00 

190,00| 105 683,13 

95,00| 4 334,14 

123.00| 45719 

205,00| 27 896,40 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 9 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

Mě-10-01 Stavební úpravy MěÚ Břeclav 
02 Zateplení celého úřadu 

Rozpočet: Mě-10-012U 
Zateplení celého MěÚ Břeclav 

P.č. 

99 

100 

101 

Díl: 
102 

103 

Díl: 
104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

Díl: 
112 

Díl: 
113 

114 

115 

Cislo položky 

63151511 

63151511 

998713103R00 

Celkem za 
721 
721234143RT8 

721239101R00 

Celkem za 
762 
762341630R00 

762361114RT2 

762361114RT3 

762340010RAC 

59590845 

59590850 

59590855 

998762103R00 

Celkem za 
763 
763100001RAA 

Celkem za 
764 
764239430R00 

764241410R00 

764241420ROO 

Název položky MJ 
střecha C1 - min.vlna 2x100:12*5,4*2*1,05 
Deska z minerální plsti ti. 200 mm rn2 

828,57*1,05 
Deska z minerální plsti ti. 200 mm m2 

střecha B:402*1,05 
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 

množství 
136,08 

870,00 
870,00 

422,10 

422,10 

31,24 

cena / MJ celkem (Kč) 

121,00| 105 269,82 

121,001 51074,10 

735,00 

713 Izolace tepelné 
22 958,26 

395 239,23 
Vnitřní kanalizace 
Vtok střešní pro plochou střechu k foliím kus 

sřecha A:1 

střecha C:2 
Kus prodlužovací kus 

3,00 
1,00 

2,00 

3,00 

3 500,00| 10 500,00 

1 500,00 

721 Vnitřní kanalizace 
4 500,00 

15 000,00 
Konstrukce tesařské 
Bednění okapových říms 2 desek tvrdých m 2 

střecha C atiky:0,55*(16,8*2+17,482) 

střecha C1 - dvě vrstvy.0,3*5,7*2*2 

střecha A - atika:30*0,5 

zapravení římsy lepeného vazníků:116*0,5 
Montáž spádových klínů plochy do 120 cm2 včetně dodávky 
řeziva 5/3 m 

atika C: 16,7*4+0,6*2 

atika 01:14,5 

atika A:30 
Montáž spádových klínů plochy do 120 cm2 včetně dodávky 
řeziva, hranoly 50/80 m 

atika C: 16,8*4+0,6*2 

atikaC1:14,5 

atika A:30 
Bednění střech z prken na sraz prkna tloušťky 32 mm, včetně 
dodávky m2 

828,57*1,3 
Deska dřevoštěpková OSB 3 ti. 10 mm m 2 

střecha C1 - horní vrstva římsy:0,3*5,7*2*1,05 
Deska dřevoštěpková OSB 3 ti. 15 mm m 2 

střecha C atiky:0,55*(16,8*2+17,482)*1,05 

atika A:30*0,5*1,05 

zapravení římsy lepeného vazníkú:116*0,5*1,05 
Deska dřevoštěpková OSB 3 ti. 25 mm m 2 

střecha C1 - spodní vrstva řimsy.0,3*5,7*2*1,05 
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 

107,94 

28,10 

6,84 

15,00 

58,00 

112,50 

68,00 

14,50 

30,06 

112,90 

68,40 

14,50 

30,00 

1 077,14 

1 077,14 

3,59 

3,59 

106,15 

29,50 

15,75 

60,90 

3,59 

3,59 

3,67 

189,00| 20 399,73 

32,00 3 600,00 

53,00 5 983,70 

210,00 226 199,61 

105,00| 377,06 

158,00| 16 771,68 

315,00| 1 131,17 

1 155,00 

762 Konstrukce tesařské 
4 236,59 

278 699,53 
Dřevostavby 
Montáž a výroba sbíjených vazníků příhradový vazník rn 

budova A: 6,5*6+15,2*14+18,5*16+15,2*20+9,75*4 

890,80 

890,80 

424,00| 377 699,20 

763 Dřevostavby 377 699,20 
Konstrukce klempířské 
.emování z Ti Zn komínů, hladká krytina, v ploše 4/K rn2 

<omíny 4/K-5,5 

plechová bouda : 0,5*3,4*2+2*2 
Lemování kce z Ti Zn, , D do 75 mm 6/K 

Lemování trub z Ti Zn, , D do 100 mm 6/K 
kus 

kus 

12,90 

5,50 

7,40 

40,00 

3,00 

716,00| 9 236,40 

347,00 

375,00 

13 880,00 

1 125,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 10 



Slepý rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

Mě-10-01 Stavební úpravy MěU Břeclav 
02 Zateplení celého úřadu 

Rozpočet: Mě-10-012U 
Zateplení celého MěÚ Břeclav 

P.č. 
116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

Díl: 
129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

Číslo položky 
764253401R00 

764259411R00 

764259431R00 

764291410ROO 

764530491R00 

76423041ORAD 

76423050RAD 

76425241ORAB 

76453041 ORAD 

764550410RAC 

76455441 ORAB 

76455441ORAC 

998764203R00 

Celkem za 
767 
767647911R00 

767647919R00 

767662110R00 

7678318 

767832100R00 

767832102 

767851802R00 

767851803 

767852101 

767995103R00 

Název položky 
Žlaby Ti Zn nadříms. čtyřhran. v hácích, rš 500 mm 17/K 

Kotlík kónický z pl Ti-Zn pro trouby, D do 150 mm 

MJ 

n i 

kus 

1/K:7 

C1 1/K:2 
Kotlík čtyřhran pro žlaby Ti Zn 200 x 250 x 300mm 

Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 250 mm 5/K 

Montáž oplechování zdí poplat, fólie PVC, okap okapničky -
součást systému 21/K 

kus 

m 

m 

střecha C: 16,2*4 

střecha A:42 

C1:3 
Lemování říms z TiZn plechu 16/K rš 500 mm m 

obj. C1: 12,2 

obj.B: 30,35*2 

obj.A: 12 
Lemování zdí z TiZn plechu 3/K, 20/K, 22/K rš 500 mm m 

20/K:22,9 

A - 3/K: 32 

C1 -22/K: 12 
Žlab z TiZn plechu podokapní půlkruhový 1/K rš 330 mm 

m 

obj.01 1/K: 12,2 

116 
Oplechování zdí z TiZn plechu rš 650 mm 19/K 

Odpadní trouby TiZn plech čtvercové o straně 120 mm 18/K 

Odpadní trouby z TiZn plechu kruhové průměru 100 mm C1-
2/K 
Odpadní trouby z TiZn plechu kruhové průměru 120 mm 2/K 

m 

m 

m 

m 

obj.A 1/K: 8*14 
Přesun hmot pro klempířské konstr, výšky do 24 m % 

množství 

72,00 

9,00 
7,00 

2,00 

8,00 

46,00 

109,80 

64,80 

42,00 

3,00 

84,90 

12,20 

60,70 

12,00 

66,90 

22,90 

32,00 

12,00 

128,20 
12,20 

116,00 

22,90 

46,00 

8,00 

112,00 

112,00 

3 632,18 

cena / MJ 

507,00 

309,00 

celkem (Kč) 

36 504,00 

2 781,00 

672,00 

287,00 

496,00 

5 376,00 

13 202,00 

54 460,80 

529,00| 44 912,10 

529,00| 35 390,10 

441,00 56 536,20 

672,00 

463,00 

397,00 

446,00 

15 388 80 

21 298,00 

3 176,00 

49 952 00 

5,00 

764 Konstrukce klempířské 
18 160,92 

381 379,32 
Konstrukce zámečnické 
Oprava dveří - výměna zámku vysacího včetně dodávky 
zámku 
Oprava dveří - výměna závěsu vlez na půdu 

Montáž mříží pevných - šroubováním 

kus 

kus 

IT)2 

objekt C-okna 1.PP 14/P 1200x90:1,2*0,9*18 

147/P:0,9*0,9*8 
Montáž lávky s upravenou pochůznou plochou na 
prodloužené kotveni 
Montáž žebříků do zdiva s ochranným košem, na prodlouženi 
<otvení 
Montáž vlnitého plechu na přístřešek na kola včetně úpravy 
přechodu krytina - zeď - lemování 

m 

m 

m2 

3,5*20 
Demontáž lávek pro další použiti m 
Demontáž krytiny vlnité pro další použití m 2 

3,5*20 
Demontáž žebříků s ochranným košem pro další použiti po 
úpravě 
Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg 

m 

kg 

1,00 

4,00 

25,92 
19,44 

6,48 

3,50 

22,00 

70,00 

70,00 

3,50 

70,00 

70,00 

22,00 

150,00 

315,00 

525,00 

227,50 

315,00 

2 100,00 

5 896,80 

1 155,00 

788,00 

600,00 

4 042,50 

17 336,00 

42 000,00 

525,00 

525,00 

1 837,50 

36 750,00 

525,00 

100,00 

11 550,00 

15 000.00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 11 



Slepý rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

Mě-10-01 Stavební úpravy MěU Břeclav 
02 Zateplení celého úřadu 

Rozpočet: Mě-10-012U 
Zateplení celého MěÚ Břeclav 

P.č. 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

Díl: 
145 

146 

147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

154 

155 

156 

Číslo položky 

7679951O3R00 

767996801R00 

55300001 A 

55300001.A 

55300001.A 

998767203R00 

Celkem za 
769 
769000000R00 

769000001 

769000001R00 

7695698 

61143588 

61143589 

61143590 

61143591 

61143592 

61143593 

51143594 

31143595 

Název položky MJ 
nové nosné konstrukce klimatizace nad střechou: 25*6 
Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg kg 

pod klimatizační jednotky:4*34,43 

podlaha pochuzne lávky plech tl.1,5mm žebrový. 3,5*0,5*36,9*1,1 

konstrukce nové lávky z L profilů 50/50/5:45*2,6*1,1 
Demontáž atypických ocelových konstr do 50 kg I kg 

4*28,9 

mřiže:8* 18+7*8 
Konstrukce ocel středně těžká žárově pozinkovaná kg 

pod klimatizační jednotky:4*34,43 

podlaha pochúzné lávky plech tl.1,5mm žebrový: 3,5*0,5*36,9*1,1 
Konstrukce ocel. středně těžká žárově pozinkovaná 

Konstrukce ocel středně těžká žárově pozinkovaná 
kg 

kg 
mříž 14/P 1200x900.399,6 

17/P 900x900:144 
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 

množství 
150,00 

337,45 
137,72 

71,03 

128,70 

315,60 

115,60 

200,00 

208,75 

137,72 

71,03 

337,45 

543,60 

399,60 

144,00 

2 689,72 

cena/MJ celkem (Kč) 

100,00| 33 745,25 

14,00| 4 418,40 

100,00| 20 875.25 

100,00 

100.00 
33 745,25 

54 360,00 

6,00 

767 Konstrukce zámečnické 
16 138,32 

300 110,27 
Otvorové prvky z plastu 
Montáž plastových prvků izolační trojsklo-celkový součinitel 
tepla celého okna Uw=0,85 - 0,9 W/m2K kus 

A:16+8+26+29+29+31+3+3+1 

B.6+23+2+20 

C: 12+66+2 
Montáž plastových prvku izolační dvojsklo-celkový součinitel 
tepla celého okna Uw=1,2 W/m2K kus 

C-1.PP.18+8 
Montáž plastových dveří -

Dodávka a montáž vnějších parapetů eloxovaný AI parapet 
RŠ400 

kus 

m 

7/K-15/K:16,8+21+379,2+12,6+6+6,3+100,8+8+1,225 

17/P, 14/P-stejné označeni jako u oken 14,4+6,4 

parapet na obj.C 23/K - nevyměňovaná okna na schodišíi:3,9*2 
Okno plastové 1kř 120x60 cm S 3/P nevyměňuje se kus 

obj.A-3/P. 16-16 
Okno plastové 1kř 90x60cm S 2/P nevyměňuje se kus 

obj.A: 6-6 
Okno plastové 1 kř 80x60cm S 1/P nevyměňuje se kus 

obj.B: 18-18 
Okno plastové 1 kř 90x90cm OS 17/P 1.PP dvojsklo - Uw 
1,2 kus 

obj C: 8 
Okno plastové 2kř 240x180cm OS,OS 9/P I kus 

9/P. 138 
Okno plastové 2kř 240x130cm OS, OS 13/P kus 

obj B 20 
Okno plastové 2kř 105x180cm O, OS 7/P poutec 
uprostřed, horní křidlo O, spodní OS kus 

DbjA: 16 
Okno plastové 1kř 150x90cm OS 8/P I kus 

abk A: 14 

277,00 
146,00 

51,00 

80,00 

26,00 
26,00 

2,00 

580,53 

551,93 

20,80 

7,80 

> 8,00 

8,00 

A 138,00 

138,00 

^ 20,00 

20,00 

16,00 
16,00 

14,00 

14,00 

586,00 162 322,00 

586,00 15 236,00 

963,00 

351,00 

1 926,00 

203 764,28 

3 600,00| 

2 620,00| 

2 540,00| 

2 719.00 21 752,00 

10 443,00| 1 441 134,00 

8 110,00| 162 200 00 

5 893,00 94 288,00 

3 672,00| 51408,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 12 



Slepý rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

Mě-10-01 Stavebni úpravy MěU Břeclav 
02 Zateplení celého úřadu 

Rozpočet: Mě-10-012U 
Zateplení celého MěÚ Břeclav 

P.č. 
157 

158 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

1<£ 

Díl: 
167 

168 

169 

170 

Díl: 
171 

Díl: 
172 

Číslo položky 
61143596 

61143597 

61143598 

61143599 

61143600 

61143240 

61143587 

61143588 

61143589 

61143590 

Celkem za 
783 
783201831R00 

783221112U00 

7832211131)00 

783612200R00 

Celkem za 
784 
784450020RA0 

Celkem za 
787 
787793315T00 

Název položky 
Prosklená schodišťová stěna 6kř 11/P 220x260cm, 2xkř S, 
4x kř F 

MJ 

kus 

obj.A" 3 
Okno plastové 1kř 120x180cm OS 15/P , kus 

obj.C: 66 
Okno plastové 1kř 90x180cm OS 10/P kus 

obj.C: 12 

B:2 
Plastová stěna prosklená v hale 8kř 16/P 400x240cm, 2x0, 
2xS, 2xOS, 2xV 
Vrata AI výplň plná 2kř 250x21 Ocm 0 , 0 5/P 

kus 

kus 

obj A: 1 
Dveře vstupní plastové 2křídlové 150x235 cm O,O 6/P kus 

obj A : 1 
Okno plastové 1 křídlové 120x90 cm OS 14/P dvojsklo Uw 
1,2 1.PP kus 

obj.C: 18 
Okno plastové 1 křídlové 120x90 cm OS + dveře s 
nadsvětlíkem 18/P 
Okno plastové 2křídlové 210x180 cm OS, OS 12/P 

Okno plastové 1 křídlové 135x60 cm OS 4/P nevyměňuje se 

kus 

kus 

kus 

A:9-9 

množství 

3,00 
3,00 

66,00 

66,00 

14,00 

12,00 

2,00 

2,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

18,00 

18,00 

1,00 

3,00 

cena / MJ 

15 193,00 

celkem (Kč) 

45 579,00 

5 074,00| 334 884,00 

4 215,00| 59 010,00 

33 112,00 

23 042,00 

66 224,00 

23 042,00 

19 494.00| 19 494,00 

3 244,00 58 392,00 

17 989,00 

9 329,00 
17 989,00 

27 987,00 

769 Otvorové prvky z plastu 2 806 631,28 
Nátěry 
Odstr nátěrů z kovových konstr. chem odstraňovači rn2 

dveře do půdního prostoru:1*1*2 

pochůzní lávka:3,5*1 

žebřík s ochranným košem.22*2 
Nátěr syntet KDK DUFA L 1a+1z+2e m 2 

plechová budka na budově A: 2,8*2+2,9*2*2+2,9*2,4*2 
nátěr přístřešku na kola, doplnění nátěru střecha nad budouvou B 
455 

obj.A včetně stáv.mříži: 0,9*0,6*6*2+1,2*0,6*16*2+1,35*0,6*2*9 

obj.B: 0,8*0,6*2*18 
Nátěr syntet KDK DUFA L 1a+1z+3e m 2 

žebříky, lávka, dveře:49,5 
Nátěr olejový truhlářských výrobků 2x + 1x tmelení kpl 

49,50 
2,00 

3,50 

44,00 

547,50 

31,12 

455,00 

44,10 

17,28 

49,50 

49,50 

28,00 

26,00| 1 287,00 

194,00| 106 215,00 

226,00| 11 187,00 

600,00 

783 Nátěry 
16 800,00 

135 489,00 
Malby 
Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 2x m 2 

zapravení vnitřního ostění. 

budova 
A:(2,4+1,8*2)*0,3*125+(1,05+1,8*2)*0,3*16+(1,5+0,9*2)*0,3*14 

(2,2+3*2)*0l3*3+(1,5+2,3*2)*0,3 

budova B:(2,4+1,8*2)*0,3*24+(2,4+1,5*2)*0,3*20 

budova C (1,2+1,5*2)'0,3*63i (0,9H 1,5*2)*0,3*12+(4+2*2)*0,3*2 

schodiště, vstup.(3,9-i4,3*2)*0,3+(3,9H3,2*2)'0,3+(3,9+2,4*2)'0,3 

453,66 

261,18 

9,21 

75,60 

98,22 

9,45 

29,00| 13 156,14 

784 Malby 13 156,14 
Zasklívání 
Okenní žaluzie m 2 

Budova A, B - kanceláře a zašed místnost 

767.22| 452,00| 346 783,44 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 13 



Slepý rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

Mě-10-01 Stavební úpravy MěU Břeclav 
02 Zateplení celého úřadu 

Rozpočet: Mě-10-012U 
Zateplení celého MěÚ Břeclav 

P.č. 

Díl: 
173 

Díl: 
174 

175 

176 

177 

178 

Díl: 
179 

Díl: 
180 

181 

182 

183 

184 

185 

186 

187 

188 

Číslo položky 

Celkem za 
D90 
730 

Celkem za 
D95 
75693 

75694 

75695 

75696 

72045 

Celkem za 
M21 
21020002 

Celkem za 
D96 
979011111R00 

979011121R00 

979081111R00 

979081121R00 

979082111R00 

979082121R00 

979087212R00 

979093111R00 

979095000T00 

Název položky MJ 
1 .NP:2,4*1,8*(26+17)+0,9*1,8 

2.NP:2,4*1,8*(29+8)+2,4*1,3*2*5 

3.NP:2,4*1,8*30 

4.NP:2,4*1,8*32 

Buodova C: 

1.NP:1,2*1,8*16 

2.NP:1,2*1,8*20 

3NP:1,211,8*20 

množství 
187,38 

191,04 

129,60 

138,24 

34,56 

43,20 

43,20 

cena / MJ celkem (Kč) 

787 Zasklívání 346 783,44 
subdovdávky 
Výměna plynových kotlů ústředního vytápění - úprava kotelny 
sam.PD kpl 1,00 657 761,25 

D90 subdovdávky 
657 761,25 

657 761,25 
Ostatní 
Úprava , prodloužení napojení klimatizačních jednotek kpl 

A:4*8+3 

B:1 

C1:8 

C:8 
Úprava , prodloužení kotvení klimatizačních jednotek na 
ploše fasády 
Úprava , prodloužení kotvení - drobných prvků na fasádě 
(praporky, osvětlení, truhlíky apod 
Úprava , prodloužení kotvení pochůzné lávky, žebříků 

Úprava napojení svodů do lapačů splavenin stávajících 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

52,00 

35,00 

1,00 

8,00 

8,00 

4,00 

48,00 

26,00 

6,00 

1 500,00| 78 000,00 

1 500,00 

150,00 

300,00 

294,00 

L»Í*O ustavní 

6 000,00 

7 200,00 

7 800,00 

1 764,00 

100 764,00 
Elektromontére 
Hromosvod - viz výkaz výměr hromosvod pro administrativní 
budovy A+C kompl 1,00 110 068,30 
M21 Elektromontáže 

110 068,30 

110 068,30 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 

Příplatek za každé další podlaží 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

nakládání suti na dopravní prostředky 

Uložení suti na skládku bez zhutnění 
Doplatek za skládku suti 

98,65 

394,58 

98,65 

1 381,04 

98,65 

789,17 

98,65 

98,65 

98,65 

215,00 

150,50 

252,00 

14,80 

217,00 

24,20 

111,00 

10,10 

300,00 

| Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

21 208,88 

59 384,87 

24 858,78 

20 439,44 

21 406,17 

19 097,86 

10 949,70 

996,32 

29 593,79 

207 935,82 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 14 



«-. — rjn,v l I C U . . M V I 

S T A V 

imvivivuijKAM PRACÍ A D 

Zateplení a výměna oken Městský úřad Břeclav 

OBJEKT / MESIC 
2011 

7 | 8 I 9 

Stavební část 

Zemni práce 

Zdi podpěrné a volné 

Dlažby a předlažby komunikaci 

Úpravy povrchu vnitřní 

Úpravy povrchu vnější 

Podlahy a podlahové konstrukce 

Výplně otvoru 

Trubní vedení 

HZS 

Lešení a stavební výtahy 

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 

Bourání konstrukci 

Živičné krytiny 

Izolace tepelné 

Vnitřní kanalizace 

Konstrukce tesařské 

Dřevostavby 

Konstrukce klempířské 

Konstrukce zámečnické 

Otvorové prvky z plastu 

Nátěry 

Malby 

Zasklivani 

subdovdávky 

Ostatní 

Elektromontáže 

Finanční plněni bez DPH 

I 

3 500 000 Kč 

—I 

5 700 000 Kč 2 419 926 Kč 

£ 


